Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

ATA DE REUNIÃO DA SESSÃO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO

TÉCNICA, REFERENTE AO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024/ALE/RO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 100.292.000009/2024-11

Aos onze dias do mês de outubro no ano de dois mil e vinte quatro, às nove horas, na

sede da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia - ALE, situada na Av. Farquar, nº 2562

– Bairro Olaria, nesta cidade, reuniu-se a Comissão Especial de Licitações – CEL, designada

pelo ATO Nº 1708/2024-SUP-RH/ALERO, com a finalidade de proceder ao SORTEIO dos

membros que irão compor a Subcomissão Técnica, objeto do Edital de Chamamento Público

nº 001/2024/ALE/RO, em atendimento ao art. 10, § 4º da Lei Federal nº 12.232/2010,

objetivando a escolha da “subcomissão técnica”, para análise e julgamento das propostas

técnicas da licitação instaurada pela Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia. No horário

estipulado na HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES, emitido em 25/09/2024, o Presidente da

Comissão Especial de Licitações – CEL declarou aberta a presente sessão, em seguida, foi

feita a leitura do rol de inscritos, com vínculo e sem vínculo, a saber:

QUADRO – 1 – INSCRITOS - SEM VÍNCULO

SEQ NOME

1.  ALANA ÂNGELA VIEIRA

2.  CARLA CAROLINA HOLANDA DE SOUZA

3.  EMILI SOUSA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA

4.  FRANCISCO HUMBERTO BEZERRA DE OLIVEIRA

5.  HELEN ESTEVES REIS

6.  ITALO PEREIRA DA COSTA

7.  JULIO SERGIO AIRES DE ALMEIDA

8.  LIDIANE DE VAILA PESSOA CORREA

9.  MARCIO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA

10.  MARCOS ANTONIO DE PAIVA

11.  MOHANA DEA VIEIRA

12.  PAULO FERNANDO DE ARRUDA DOS SANTOS

QUADRO – 2 – INSCRITOS - COM VÍNCULO

SEQ NOME

1.  ELÁINE REGINA PEREIRA MAIA

2.  ETIENE GONÇALVES SANTOS

3.  NAYHANE GOMES LACERDA

4.  VINÍCIUS RODRIGUES DOS ANJOS

Dando prosseguimento, foi efetuado o recorte dos nomes dos inscritos, sequencialmente, em

ordem alfabética e na presença de todos foram colocados na urna, após foi efetuado o sorteio

dos INSCRITOS COM VÍNCULO, tendo sido sorteado na seguinte ordem:

http://www.ale.ro.gov.br/

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

C
O

M
 V

ÍN
C

U
L

O
 TITULAR SUPLENTE

ETIENE GONÇALVES SANTOS NAYHANE GOMES LACERDA

VINÍCIUS RODRIGUES DOS ANJOS ELÁINE REGINA PEREIRA MAIA

Ato contínuo, seguindo o mesmo rito, foi efetuado o sorteio dos INSCRITOS SEM VÍNCULO,
tendo sido sorteado na seguinte ordem:

S
E

M

V
ÍN

C
U

L
O

TITULAR SUPLENTE

ITALO PEREIRA DA COSTA
PAULO FERNANDO DE ARRUDA DOS

SANTOS

Participaram desta sessão os servidores MARCIO ERIC MARQUES GAHU DA SILVA, RAÍSSA

CAROLINE MATTOS CHAGAS e, ainda, na condição de ouvintes, registramos a presença do

Sr. IAN BARROS MOLLMANN e Srta. RAIRA VLAXIO AZEVEDO. Nada mais havendo a ser

tratado, o Presidente encerrou a sessão, lavrou a presente ATA que vai assinada por si, pelos

demais membros da Comissão. Porto Velho-RO, aos onze dias do mês de outubro do ano

de dois mil e vinte quatro, às nove horas e quarenta nove minutos. Publique-se nos meios

admitidos em lei.

Porto Velho – RO, 11 de outubro de 2024.

Everton José dos Santos Filho
Presidente da Comissão Especial de Licitação - CEL/ALE/RO

Alexandre Freitag Oliveira
Membro da Comissão Especial de Licitação - CEL/ALE/RO

Carla Maiza Silva França
Membro da Comissão Especial de Licitação - CEL/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/